

Raport Bieżący 25/2014

typ raportu: Bieżący EBI
numer: 25/2014
data dodania: 2014-07-07
spółka: BROWAR GONTYNIEC S.A.
tytuł: Życiorysy zawodowe członków Rady Nadzorczej Emitenta.

Zarząd spółki Browar Gontyniec Spółka Akcyjna ("Spółka", „Emitent”), niniejszym przekazuje życiorysy zawodowe Członków Rady Nadzorczej Emitenta, powołanych do pełnienia funkcji w dniu 3 lipca 2014 roku. O powyższych zmianach w składzie Rady Nadzorczej, Emitent informował w raporcie bieżącym nr 24/2014 z dnia 04 lipca 2014 roku.

Piotr Szlachcic – Członek Rady Nadzorczej

Pan Piotr Szlachcic jest absolwentem Akademii imienia Leona Koźmińskiego w Warszawie, kierunku Finanse i Rachunkowość, specjalność Rachunkowość i Sprawozdawczość Finansowa. W okresie od 2005 - 2010 r. pracował w spółce Cezex sp. z o.o. m.in. na stanowisku audytora wewnętrznego. Następnie w okresie od 2011 do 2012 r. zajmował stanowisko analityka w spółce Tradis sp. z o.o. Od marca 2012 współpracuje w grupą Black Lion Fund S.A. i jest odpowiedzialny za kontrolę finansową spółek z grupy.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Piotr Szlachcic nie został skazany za przestępstwo oszustwa oraz nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Piotr Szlachcic pełnił funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Pan Piotr Szlachcic nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta, jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członek organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Piotr Szlachcic nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Karol Klimczak – Członek Rady Nadzorczej

Karol Klimczak urodzony 14.09.1972 w Zgierzu, absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, Wydział Zarządzania i Marketingu, specjalność Zarządzanie Inwestycjami i Nieruchomościami. Doktor nauk ekonomicznych, adiunkt Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, specjalizujący w zagadnieniach związanych z ekonomiką inwestycji, oceną opłacalności projektów inwestycyjnych, restrukturyzacją i wyceną wartości podmiotów oraz wartości niematerialnych i prawnych - marek. Ekspert gospodarczy i konsultant w zakresie polityki inwestycyjnej przedsiębiorstw, autor i współautor opracowań na rzecz przedsiębiorstw (m.in. Piotr i Paweł S.A., Amica S.A., Nivea Polska S.A., Eurocash S.A., Lorenz Bahlsen Sp. z o.o., Raben Logistic Sp. z o.o.). Biegły sądowy - ekspert powoływany przez sądy z ww zakresów zarządzania przedsiębiorstwami.

Od XII 2008 roku członek zarządu KKS Lech Poznań S.A. ds. finansowych, od XI 2011 Prezes Zarządu Spółki.

W chwili obecnej członek Rady Nadzorczej ROS Rokietnica Sp. z o.o. powołany w celu nadzoru nad realizowanymi inwestycjami infrastrukturalnymi.

Podstawa prawna:

§ 3 ust. 2 pkt 11) Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Osoby reprezentujące Spółkę:

- Piotr Janczewski - Prezes Zarządu;
- Jan Żytko – Członek Zarządu.